Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa

Secretaria da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO- JULGAMENTO DO RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 04-007/2014

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela

Portaria nº. 1.763 de 16 de agosto de 2011 em frente a recurso interposto pela empresa

RADIONET LTDA. inscrita no CNPJ sob o nº 03.304.610/001-77, contra a empresa Gilmara

Martins das Neves-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 13.167.781/0001-55, nos autos do PP nº

04.007/2014, que tem como objeto a locação de sistema de rádio comunicação para atender as

necessidades da SEDURB e SEMUSB, torna público que o mesmo foi JULGADO

IMPROCEDENTE, mantendo a decisão inicial onde a empresa Gilmara Martins das Neves,

CNPJ nº 13.167.781/0001-55 foi declarada VENCEDORA.

João Pessoa, 27 de março de 2014.

Manoel Taigy de Queiroz de Mello Neto
Pregoeiro da COPEL/SEAD